様式第１号（第５条関係）

令和 〇 年 〇 月 〇 日

三朝町長 様

           申請者 住  所  三朝町大字〇〇１２番地３４

               氏  名  三朝 太郎               印

                （団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和〇年三朝町震災に強いまちづくり促進事業補助金交付申請書

 令和〇年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、三朝町補助金等交付規則第５条

の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助事業等の名称 令和〇年度三朝町震災に強いまちづくり促進事業

算定基準額（見込み）  １０８，０００ 円

交付申請額  ７２，０００ 円

添付書類 １ 事業計画書

２ 収支予算書（に準ずる書類）

３ その他

（注）算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「（見込み）」を削除すること。

三朝
太郎

申請には、この書類のほか、計画や図面

などの添付書類が必要です。

記入例

様式第5号（第17条関係）

 令和 〇 年 〇 月 〇 日

三朝町長 様

           申請者 住  所  三朝町大字〇〇１２番地３４

               氏  名  三朝 太郎               印

                （団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和〇年度三朝町震災に強いまちづくり促進事業補助金実績報告書

 令和 〇 年 〇 月 〇 日三朝町指令第XXXX号による交付決定に係る事業の実績について、

三朝町補助金等交付規則第17条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

補助金業等の名称 令和〇年度三朝町震災に強いまちづくり促進事業

交付決定

算定基準額 交付決定額

１０８，９００円 ７２，０００円

実績 １０８，９００円 ７２，０００円

差引 ０円 ０円

添付書類 １ 事業報告書

２ 収支決算書（に準ずる書類）

３ その他

三朝
太郎

交付決定の日や番号は、補助

金交付決定通知書に記載さ

れたものを転記します。

報告には、この書類のほか、実施の内容

や支払などを示す添付書類が必要です。
記入例

様式第6号（第20条関係）

  年  月  日

三朝町長 様

         申請者 住  所  三朝町大字〇〇１２番地３４

             氏  名  三朝 太郎         印

                （団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

 令和〇年度三朝町震災に強いまちづくり促進事業補助金支払請求書

 令和 〇 年 〇 月 〇 日三朝町指令第 XXXX 号による交付決定に係る事業の支払について、

三朝町補助金等交付規則（平成17年三朝町規則第13号）第20条の規定により、下記のとおり請求

します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称 令和〇年度三朝町震災に強いまちづくり促進事業

交付決定（確定）額 ７２，０００ 円

支 払 請 求 額 ７２，０００ 円

精算払・概算払の別 概算払・精算払

添 付 書 類

１ 交付決定通知書の写し
２ 検査結果通知書の写し（ 有 ・ 無 ）
３ 交付額確定通知書（概算払通知書）の写し
４ 補助金等の受入額調書
５ その他（                   ）

【振 込 依 頼 書】※振込方法等でご質問がありましたら、担当課へご連絡ください。

 本事業に係る補助金については、上記の口座へ振り込み願います。

 振込依頼者 氏名： 三朝 太郎         印

振 込 先

金融機関名 ◇▽  銀行・信金・信組・農協・その他

支 店 名
□□ 支店

※ゆうちょ銀行をご利用の方は、支店

 番号をご記入ください。

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 ６ ５ ４ ３ ２ １ ０

口座名義
（ﾌﾘｶﾞﾅ） ミ サ サ  タ ロ ウ

       三 朝  太 郎

三朝
太郎

三朝
太郎

交付決定の日や番号は、補助

金交付決定通知書に記載さ

れたものを転記します。

添付書類を揃えて提出してください。

請求書の日付は、確定通知書の日より後とし

てください。なお押印は２か所です。

記入例